
Wyszków, dnia 25-09-2012 r. 

 

ZP.271.43.2012 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa ul. Ratuszowej w Wyszkowie 
– etap III- wykonanie kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu” prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

                           Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r (Dz. U. z dnia 25.06.2010r 

Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) informuję, ze w przedmiotowym postepowaniu za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez Handel i Usługi Ogólnobudowlane MARKBUD Marek 

Lewandowski, ul. Browarna 5, 07-200 Wyszków z zaoferowaną ceną 246 000 zł. 

Uzasadnienie faktyczne: W postepowaniu jedynym kryterium oceny ofert była cena. Wpłynęło                        

4 oferty. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert  ustalono, iż oferta Nr 3 MARKBUD Marek 

Lewandowski odpowiada wymaganiom określonym w ustawie oraz SIWZ została uznana za 

najkorzystniejszą.  

 
1. POL-DRÓG Warszawa sp. z o.o. 
Ul. Arkuszowa 7 
01-934 Warszawa 
Cena 365 460,09 zł – 67,31 pkt 
 
2. Zakład Instalacji Sanitarnych  
Bogdan Czarnowski 
Ul. Traugutta 18A 
05-270 Marki 
Cena 399 750 zł  - 61,54 pkt 
 
3. Handel i Usługi Ogólnobudowlane MARKBUD  
Marek Lewandowski 
Ul. Browarna 5 
07-200 Wyszków 
Cena 246 000 zł  - 100 pkt 
 
4. Przedsiębiorstwo Produkcyjno  - Handlowe  
Krzysztof Falba 
Ul. Latoszek 55 
07-201 Wyszków 
Cena 521 239,06 zł  - 47,20 pkt 


